
14/12/2016 Fecha

Consejeria de Educación

GESTIÓN DE LAS LISTAS AMPLIADAS DE INTERINOS
LISTADO DEFINITIVO DE BAREMACIÓN

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE SALAMANCA
 Resolución de 15 diciembre de 2016

Página 1 de 1

Apellidos y nombre D.N.I Cuerpo Especialidad

FAGOTESPECIALIDAD:

PuntosOrden

PRIETO PEREZ, ALVARO

TARANCON MATEO, CARLOS

ALBEROLA RIBERA, SALVADOR

MOLINA PARDO, LUCIA

CLIMENT CRISTOBAL, ALEJANDRO

070869739

072887578

020152608

005706321

052991235

0593

0593

0593

0593

0593

030

030

030

030

030

 

 

 

 

 

 37,321

 22,750

 21,426

 19,850

 18,000

1

2

3

4

5

CUERPO: 0593 030

37

05 09 24 34 37 40 42 47 49

37

05 09 24 34 37 40 42 47 49

37

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:


