Página 1 de 1 Fecha 14/12/2016



## GESTIÓN DE LAS LISTAS AMPLIADAS DE INTERINOS LISTADO DEFINITIVO DE BAREMACIÓN DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE SALAMANCA Resolución de 15 diciembre de 2016

**CUERPO:** 0593 030 FAGOT ESPECIALIDAD:

Orden	Apellidos y nombre						D.N.I			Cuerpo	Especialidad	Puntos
1	PRIETO PEREZ, ALVARO	IETO PEREZ, ALVARO					070869739			0593	030	37,321
	Provincias solicitadas:	37										
2	TARANCON MATEO, CARLOS						072887578			0593	030	22,750
	Provincias solicitadas:	05	09	24	34	37	40	42	47	49		
3	ALBEROLA RIBERA, SALVADOR						020152608			0593	030	21,426
	Provincias solicitadas:	37										
4	MOLINA PARDO, LUCIA						005706321			0593	030	19,850
	Provincias solicitadas:	05	09	24	34	37	40	42	47	49		
5	CLIMENT CRISTOBAL, ALEJAN	DRO					0529	91235		0593	030	18,000
	Provincias solicitadas:	37										